

# Zuhören | Beraten | Helfen

**Voltaren  
Schmerzgel forte**  
180g



**27% sparen**

**20,98 €**

statt 28,56 €\*  
Grundpreis 100g: 11,66 €

**Thomapyrin Tension  
DUO** 18 Tabletten



**28% sparen**

**6,98 €**

statt 9,72 €\*  
Grundpreis 100mg: 3,87 €

**GRIPPOSTAD C**  
24 Hartkapseln



**27% sparen**

**9,98 €**

statt 13,64 €\*  
Grundpreis 100mg: 4,16 €

**Nasenspray  
-ratiopharm  
Erwachsene**  
10ml



**39% sparen**

**2,48 €**

statt 4,08 €\*  
Grundpreis 100ml: 24,80 €

**je 27%\*3 Rabatt** auf alle vorrätigen Apoday Heiss-Getränke



je 10x10g

**je 2,19 €**

statt je 2,99 €\*  
Grundpreis 100g: 21,90 €

**Gingium 120 mg**  
120 Filmtabletten



**37% sparen**

**57,98 €**

statt 92,58 €\*  
Grundpreis 100mg: 78,15 €

**Mucosolvan Saft  
30 mg / 5 ml**  
100 ml



**26% sparen**

**6,48 €**

statt 8,75 €\*  
Grundpreis 100ml: 87,50 €

## Unsere Geschenkideen für die ganze Familie:

**Visomat COMFORT ECO oder COMFORT FORM  
Oberarm Blutdruckmessgerät**

je 1 Gerät



**je 28% sparen**

**31,98 €**

statt 44,50 €\*  
Grundpreis 100cm: 319,80 €

**38,98 €**

statt 54,50 €\*  
Grundpreis 100cm: 389,80 €

**Mascara Med/XL-Volume/Wasserfest**

je 1 Stück

5ml / 6ml / 5ml

**je 27% sparen**

**je 15,98 €**

statt je 21,90 €\*  
Grundpreis 100ml: 159,80 €



**Warmies MINIS Frosch/Frischling/Fuchs/Otter**

je 1 Stück



**je 29% sparen**

**je 11,98 €**

statt je 16,99 €\*  
Grundpreis 100cm: 119,80 €

*Weihnachten ist mehr als nur schenken.  
Weihnachten ist: Mit dem Herzen denken!*

\* Bisheriger Preis in unserer Apotheke. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Marken, Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur solange Vorrat reicht. \* Abgabe Gratisartikel nur solange der Vorrat reicht. \*3 Nur auf vorrätige Produkte, solange der Vorrat reicht. Ausgenommen sind bereits rabattierte Produkte sowie Gutscheine. Aktion ist nicht mit anderen Prozent-Coupons und Aktionen kombinierbar. Nur ein Gutschein pro Einkauf und Haushalt.

Angebote gültig für Ihre Rosen-Apotheke in Bruchköbel vom 01. bis 31. Dezember 2020



**Dolo-Dobendan**  
1,4 mg / 10 mg  
36 Lutschtabletten



**25% sparen**

**9,48 €**  
statt 12,64 €\*

**Bachblüten Original  
Rescura Tropfen AF**  
20 ml



**27% sparen**

**12,98 €**

statt 17,85 €\*  
Grundpreis 100 ml: 64,90 €  
Antistressball gratis\*<sup>1</sup>

**Artelac Splash EDO  
Augentropfen**  
10x0,5 ml



**28% sparen**

**5,98 €**

statt 8,29 €\*  
Grundpreis 100 ml: 119,60 €

**Loceryl Nagellack  
gegen Nagelpilz**  
3 ml



**26% sparen**

**25,98 €**

statt 35,07 €\*

**RIOPAN MAGENGEL**  
20x10ml



**27% sparen**

**9,98 €**

statt 13,64 €\*  
Grundpreis 100 ml: 4,99 €

**Silomat DMP INTENSIV  
gegen Reizhusten**  
12 Hartkapseln



**30% sparen**

**6,48 €**

statt 9,23 €\*

**Posterisan akut Salbe**  
25 g



**27% sparen**

**9,98 €**

statt 13,64 €\*  
Grundpreis 100 g: 39,92 €

**Meditonsin GLOBULI  
oder TROPFEN** 8 g / 35 g



**je 25% sparen**

**je 7,98 €**

statt je 10,71 €\*  
Grundpreis 100 g: 99,75 €/22,80 €

**Weihnachts-Rabatt**

**24%<sup>\*2</sup> Rabatt**

auf einen Artikel  
Ihrer Wahl

\*<sup>2</sup> Nur auf vorrätige Produkte, solange der Vorrat reicht. Ausgenommen sind bereits rabattierte Produkte sowie Gutscheine. Aktion ist nicht mit anderen Prozent-Coupons und Aktionen kombinierbar. Nur ein Gutschein pro Einkauf und Haushalt. Keine Anwendung bei Zahlung beim Botendienst! Gültigkeit nur am 24. Dezember 2020

**24. Dezember 2020**

*Frohe Weihnachten  
&  
guten Rutsch  
ins neue Jahr!*



Rosen  
Apotheke



Ihre Apotheken

Online + vor Ort

**Unkompliziert Medikamente  
vorbestellen – Zu jeder Zeit,  
von überall!**

**So geht's:** 1. QR-Code scannen  
2. Webseite laden  
3. Medikament bestellen

Susanne Jester  
**Rosen**  
**Apotheke**  
Zuhören | Beraten | Helfen

Bahnhofstraße 5  
63486 Bruchköbel  
Telefon: (0 6181) 71979  
Telefax: (0 6181) 74 0418

**Öffnungszeiten:**  
Mo.–Fr.: 08:00–18:30 Uhr  
Sa.: 08:30–13:00 Uhr

\* Bisheriger Preis in unserer Apotheke. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Marken, Markenzeichen und Namen sind Eigentum der jeweiligen Rechteinhaber. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur solange Vorrat reicht. <sup>1</sup> Abgabe Gratisartikel nur solange der Vorrat reicht.

**Angebote gültig für Ihre Rosen-Apotheke in Bruchköbel  
vom 01. bis 31. Dezember 2020**

